- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2019〕47 号

关于成立我校网络安全和信息化工作

领导小组的通知

各二级学院，各单位：

根据《广西壮族自治区教育厅关于成立广西教育系统网络安

全和信息化领导小组的通知》（桂教人〔2017〕17 号）文件精神，

经研究，决定成立我校网络安全和信息化工作领导小组（以下简

称“领导小组”），组成人员名单如下：

组 长：唐文红 杨树喆

副组长：邓志平 祝芸芸 刘文革 杨庆庆

成 员：凌 忠 蒋 毅 蒋远宏 杨杰夫

秦丽芸 李久华 王 忠 代国勇

各二级学院党总支书记

领导小组下设办公室，挂靠实验教学与网络信息中心，代国

勇兼任办公室主任。

- 2 -

领导小组主要职责：负责组织贯彻落实上级关于网络安全及

信息化的相关政策；统筹协调、研究制定学校网络安全和信息化

发展规划和决策；推进和保障学校网络安全和信息化建设与发展；

制定落实网络安全和信息化的规章和安全要求，及时上报存在的

各种网络安全隐患，组织网络安全及信息化管理人员专业技能培

训；制定网络安全和信息系统应急预案，及时处理网络安全及信

息系统应急事件；履行对网络安全与信息化管理日常工作监督和

责任追究工作等。

广西师范大学漓江学院

2019 年 10 月 12 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 10月 14日印发